
12/25(水)12/21
(土)

時間: 14:00～16:00
：撮り方教室 撮影実践

講師:
元ソニーアルファアカデミー講師

平 泰典さん

参加人数: 先着８名様

冬の写真は
こう撮るべし。

×

こりす
♪
♬

♪ ♬

♬

12/13
(金)

時間: 14:00～15:00
参加人数: 先着3名様
参加費用: 無料
※予約お願いします

♪

♪

♬

♬

あっぷっぷ
♬

ママゴスペラーズさん

全 戸 配 布
福岡市福重公民館 TEL８８２-１８３９ FAX882-4577

福岡市西区福重４丁目２５番２号 fukushige111@ｊcom.home.ne.jp
NO.506

助け合い 声を掛け合う ぼくの町 （令和5年度人権標語入選作品より） 2024年12月1日発行

12/11
(水)こりす
時間: 10:30～12:00
対象年齢： ２か月～
参加費用: 無料
協力：星野敦子さん

※予約お願いします

12/21
(土)

演奏者募集
先着５名様
１組１０分～２０分
で弾き語り、インスト等
の演奏する人を募集し
ます。枠があれば、飛
び込みも可。

観覧者募集
演奏を聴いてみた
い方、お気軽にお
越しください。

時間: 10:30～12:00 超初心者向け
ギター講座

左記ご利用希望の場合は10日
前までにご連絡ください。・1月4日（土）

12/13
(金)

時間: 13:30～15:00
講師: 落語芸術協会 桂 竹紋さん
対象: 成人以上どなたでも
参加人数: 先着30名様
参加費用: 無料
受付開始: 12/1（日）より

落語体験
講座12/21

(土)

12月29日（日） 1月3日（金）

おつかれさまでした!休館日のご案内

臨時休館日

休館日

12月28日（土）

時間: 10:30～12:00
参加費用: 無料
参加人数： 10組限定
申込み締め： 12/10火曜日まで
※必ず予約お願いします

時間: 10:30～12:00
参加費用: 無料
参加人数： 10組限定
申込み締め： 12/20金曜日まで
※必ず予約お願いします

11月2日の文化祭には多くの方にご来場頂き誠に有難うござい
ました。今年も盛大に開催することができましたのも公民館
サークルの皆様のご協力と自治協議会のご支援のおかげです。
心より感謝申し上げます。
今後も公民館として地域との絆を深め、素晴らしい街づくり

の推進に協力して参りますので、引き続きご支援ご協力を宜し
くお願いいたします。

館長 木下誠士



全 戸 配 布
福岡市福重公民館 TEL８８２-１８３９ FAX882-4577

福岡市西区福重４丁目２５番２号 fukushige111@ｊcom.home.ne.jp
NO.506

助け合い 声を掛け合う ぼくの町 （令和5年度人権標語入選作品より） 2024年12月1日発行

公
民
館
に
ご
持
参
く
だ
さ
い
。

館
内
に
て
展
示
し
ま
す
。
名
前

は
イ
ニ
シ
ャ
ル
表
示
に
し
ま
す
。

記
念
品
差
し
上
げ
ま
す
。

1
月
20
日
締
め
切
り

ご住所

お名前


